
  

 

Zarządzenie Nr  RO.0050.66.2025 
Burmistrza Ornety 

z dnia  04 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr RO.0050.65.2025 Burmistrza Ornety 

z dnia  03 czerwca 2025 r. w sprawie powołania komisji przetargowej  do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia 

   

Na podstawie art. 53  i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 

 § 1 

§ 1  zarządzenia przyjmuje brzmienie: 

Powołuję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na: Plan ogólny gminy Orneta 

 

w następującym składzie : 

1. Anna Kich   –  Przewodnicząca Komisji  

2. Katarzyna Olszewska – Sekretarz komisji    

3. Magdalena Mendelska  –  Członek komisji 

 

§ 2 

Zarządzenie w pozostałym zakresie nie ulega zmianom. 

 

 

 

Burmistrz Ornety 

 

Katarzyna Lasocka 
                                                     (Kierownik Zamawiającego) 

                                                                                                                                                                 

 

     

 

 

 
 

 

 


